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Candidatul Lucian-Constantin Pavel 

România Suverană 

și Neutră 2025 

 

Nr. 

Crt. 
Prenume Nume 
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Nașterii 
Adresa 

Act de identitate Semnătura 
CI/BI Seria Numărul  

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

      

                  *) Această listă este un act public și se află sub incidența art. 326 din Legea nr. 286/2009 privind Codul Penal, cu modificările și completările ulterioare. 

 

                      Un alegător poate susține mai mulți candidați. 

 

 

Subsemnatul ................................................................................... domiciliat în ........................................................................................................, 

născut la data de .........................................., în comuna / orașul / municipiul ....................................................................................., posesor al C.I. (B.I.) seria ............, 

nr. ......................., declar pe propria răspundere că toate datele și semnăturile cuprinse în prezenta listă, care are un număr de ...... poziții, corespunde realității. 

 

 Data,                                                                                                                            Localitatea,                                                                                                           Semnătura,  


